(i) Tak zwano Bernardynki, których kościół zniesiono.
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tium et sub potestate loci 
Ordinarii degentium et 
non privatum aut nec ali- 
cui privatae personae sub 
nullitate actus et venditio- 
nis praesentis pro summa 
praetii florenorum qua- 
dringentorum polonica- 
lium realiter recepta ven- 
diderunt et alienaverunt, 
praesentibusque vendunt 
et aliénant. Et quia sibi 
ratione praemissorum a 
praedictis Devotis Viduis 
plenarie et in effectu sa- 
tisfactum est, easdem et 
successors ipsarum so- 
lenniter ac in tempora ae- 
viterna quietant. Idque 
cum omni jure, dominio, 
proprietate, haereditate, 
possessione, usufructu, 
limitibus antiquis ac cum 
omnibus et singulis aedi- 
ficiis, structuris', areae 
pertinentiis attinentiis co- 

• haerentiisque universis 
nihil sibi et praediclae 
confraternitati nunc et 
pro tempore existent] ibi- 

raz i na potśm będących 
i pod władzą właściwą 
duchowną zostających, 
a nie na prywatny użytek 
lub czyjś osobisty, pod 
nieważnością tego aktu 
i sprzedaży niniejszej, 
za summę szacunkową 
czterysta złotych pol
skich (1) rzeczywiście 
już wypłacone_sprzedali 
i zbyli tak, jak niniejszym 
zbywają i sprzedają. Że 
zaś w zupełności rzeczo
ne Wdowy Dewotki zado- 
syć uczyniły powyższym 
zobowiązaniom, więc o- 
neż i ich następczynie u- 
roczyście kwitując wie- 
cznemi czasy, odstępują 
wszelkich praw,własno
ści, posiadania, dziedzic
twa, posiadłości, użyt
ków w granicach da
wnych, ze wszystkiemi 
w ogóle i w szczególe 
budowlami, zabudowa
niami, przynależnościami 
i przyległościami wsze- 
(i) Dziś około zt, po). i,30o. 
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dem amplius et in poste- 
rum praemissorum om
nium et singulorum reser
vando seu excipiendo, 
sed omne et integrum jus 
suum ad praedicta bona 
vendita habitum in eas- 
dem Devotas Viduas nunc 
et pro tempore existentes 
transfundendo et effectua- 
liter (ransferendo. Caete- 
rum iidem recognoscen- 
tes nomine suo et totjys 
confraternitatis praedic- 
tae Sancti Lazari solenni- 
ter caverunt et sese suos- 
que confratres nunc et 
pro tempore existentes 
inscripserunt et obliga- 
runt, quod praedictas De
votas Viduas nunc et pro 
tempore existentes ab 
omni et qualibet impetitio- 
ne et respectu praedicto- 
rum bonorum venditorum 
molestatione, toties quo- 
ties. opus fuerit suis pro- 
priis sumptibus et impen- 
sis ad primam sui qualem- 
vis requisitionem evin- 

lakiemi; nic sobie, ani dla 
rzeczonego bractwa, te
raz i na potem nie wyłą
czając, ani pozostawia
jąc na przyszłość co do 
powyższego w ogóle i 
w szczególe; owszem zu
pełne i całkowite prawo 
swoje do tychże sprzeda
nych dóbr posiadane, 
przenoszą i rzeczywiście 
przelewają, na rzecz 
Wdów Dewotek teraz i na 
potćm będących. Zresztą 
ciż zeznający, wswojćm 
i całego rzeczonego 
bractwa ś. Łazarza imie
niu, uroczyście zastrze
gł i sami, wraz z spół 
braćmi teraz i na potem 
będącymi, obowiązalisię 
i zeznali, iż rzeczone 
Wdowy Dewotki teraz i 
w przyszłości żyjące, bę
dą bronili od każdej i ja
kiejkolwiek napaści i 
przykrości, ze względu 
rzeczonych posiadłości 
sprzedanych, a to w ka
żdym razie, ile razy zaj-
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cent defendent et indem- dzie tego potrzeba i to 
nes omnino reddent. Sal- własnemi kosztami, na- 
vis tamen oneribuscivili- kładami i na pierwsze ich 
bus ex eodem fundo si et jakiekolwiek wezwanie,
in quantum jurisdictioni 
civili subjacet. Ubi in con- 
tinentiHonorati Mathaeus 
Latosz et Joannes Szczer
bie scabini varsavienses 
ad intromittendum eas- 
dem emptrices in praefa- 
ta bona omnia per offi
cium advocatiale varsa- 
viense deputati sunt dum 
et quando voluerint.